
1. lappuse

Inga Kerliņa
Ekskursijas vadītāja

26151200

Saulrieti un sapņi Kapadokijā
Avio 30.03.2026 - 04.04.2026 6 dienas

Atklājiet Kapadokijas pasaku pasauli!
Šis reģions pārsteidz ar unikālām klintīm un ielejām, kas atgādina mākslas darbus, un zem zemes slēpjas
veselas pilsētas.

Ceļojuma laikā iepazīsim Göreme brīvdabas muzeju ar senajām baznīcām un freskām, apmeklēsim
iespaidīgo pazemes pilsētu, dosimies pastaigā pa zaļo Ihlara kanjonu un romantisko Rožu ieleju, kur
klintis saulrietā iemirdzas sārtos toņos. Redzēsim arī leģendārās “Trīs skaistules”, baudīsim panorāmas
skatus un iepazīsim Avanos ciema podnieku tradīcijas.

Ekskursiju laikā paredzētas pusdienas tradicionālā turku stilā, bet vakaros laiks atpūtai viesnīcas SPA
centrā ar baseinu. Pēc vēlēšanās iespējams piedzīvot neaizmirstamu lidojumu ar gaisa balonu vai
apmeklēt krāšņu turku folkloras vakaru ar dejām, mūziku un gardu maltīti.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Lidosta "Rīga" - plkst. 9:00

1. diena – Pirmdiena, 30. marts

Tikšanās Rīgas lidostā ap plkst. 09:00.


Lidojums Rīga – Stambula – Nevšehira.


Vakarpusē, plkst. 20:10, mūs sagaidīs Kapadokijas maģiskās ainavas – transfērs nogādās uz
viesnīcu Cappadocia Marriott Hotel 4*.


Pirmie iespaidi, pirmā turku viesmīlība un pelnīta atpūta viesnīcas ērtībās.

2. diena – Otrdiena, 31. marts

Brokastis viesnīcā.


No rīta tikšanās ar gidu un došanās uz vienu no slavenākajiem Kapadokijas maršrutiem.

Dienas laikā redzēsim un piedzīvosim:

Göreme brīvdabas muzeju (UNESCO) – klintīs izcirstas baznīcas ar krāšņām freskām, kas glabā vairāk nekā 1000 gadu
vēsturi.
Devrent jeb “Fantāzijas” ieleju – dabiski veidoti akmens stabi un figūras, kas atgādina dzīvniekus un pasaku tēlus.
“Trīs skaistules” Ürgüp pilsētā – viena no slavenākajām Kapadokijas ainavām, kas kļuvusi par reģiona simbolu.
Göreme un Uçhisar panorāmas laukumus – elpu aizraujoši skati pār ielejām un klintīm.
Avanos ciemu – podnieku darbnīca, kur iepazīsim tradicionālo keramiku un būs iespēja pašiem izmēģināt darbu ar mālu.

Pusdienas tradicionālā turku restorānā (iekļautas cenā).
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Vakarpusē atgriešanās viesnīcā.


Pēc vēlēšanās (par papildu samaksu) – turku folkloras vakars ar mūziku, dejām un nacionālajiem ēdieniem.

3. diena – Trešdiena, 1. aprīlis

Brokastis viesnīcā.


Rīta sākums – ar iespēju (par papildu samaksu) piedzīvot slaveno Kapadokijas gaisa balonu lidojumu saullēktā. Tā ir pieredze,
kas paliek sirdī uz mūžu.

Pēc tam dosimies pārgājienā pa Rožu ieleju – vienu no romantiskākajām vietām visā Kapadokijā.

Krāsu spēle: no gaiši krēmīgas dienas vidū līdz intensīvi sārtai saulrietā
Senas alu baznīcas un mājokļi
Klusa daba, kur laiks apstājas

Pārgājiena laikā var gadīties iespēja nogaršot vietējo iedzīvotāju piedāvātas uzkodas – svaigi spiestu sulu, tēju vai plāceņus, taču
tas nav garantēts, jo viss atkarīgs no tā, vai konkrētajā dienā viņi būs sastopami savās vasarnīcās.

Pēc pārgājiena – autentiska kulināra meistarklase pie vietējās ģimenes ar kopīgām pusdienām (35 € / persona) – tiks
gatavoti tradicionālie ēdieni un dalītas saimnieku dzīvesstāstu nianses.

Vakars – Sunset Point – labākā vieta, lai ar vīna glāzi rokās (par papildu samaksu) vērotu Kapadokijas saulrietu.

4. diena – Ceturtdiena, 2. aprīlis

Brokastis viesnīcā.


Šī ekskursija atklās Kapadokijas daudzveidību:

Apmeklēsim vienu no daudzlīmeņu pazemes pilsētām – labirintu ar istabām, vīna pagrabiem, baznīciņām un slepeniem
tuneļiem
Ihlara kanjons – gleznaina upe, kas plūst starp stāvām klintīm, kur paslēptas senas baznīcas
Pusdienas (iekļautas cenā) uz terases pie kalnu upes, klausoties upes čalošanu un baudot vietējos ēdienus
Selime klosteris – majestātiska klints celtne, kas pārsteidz ar savu mērogu
Baložu ieleja, kur klintīs redzami seni baložu mājokļi

Vakarpusē – atgriešanās viesnīcā un atpūta.

5. diena – Piektdiena, 3. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Pēc trim intensīvām ekskursiju dienām šī diena būs veltīta mieram un atjaunošanai. Tā ir iespēja nesteidzīgi izbaudīt viesnīcas
ērtības un Kapadokijas īpašo atmosfēru.

Viesnīcā pieejams:

SPA centrs ar baseinu, turku pirti (hamamu), saunu un relaksācijas zonu.
Dažādas procedūras (par papildu samaksu) – masāžas, ķermeņa kopšanas rituāli, aromterapija, kas ļauj pilnībā
atslābināties.
Komfortablas atpūtas telpas un iespēja baudīt Kapadokijas panorāmas.

Dienas laikā viesiem ir iespēja izvēlēties arī papildu ekskursijas (piemēram, īsāku pārgājienu vai ciemata apmeklējumu), taču
galvenā ideja – dot laiku sev, baudīt mieru un sakārtot iespaidus no piedzīvotā.

Vakars brīvs – atpūtai viesnīcā vai individuālai pastaigai apkārtnē.

6. diena – Sestdiena, 4. aprīlis

Brokastis viesnīcā.

Pēc brokastīm – izrakstīšanās no viesnīcas.


08:00 transfērs uz Nevšehiras lidostu.

Lidojums Nevšehira – Stambula (10:45–12:20).


Tālāk reiss Stambula – Rīga (15:50–18:55).

Vakarā atgriežamies Rīgā, līdzi vedot neaizmirstamus iespaidus un atmiņas par Kapadokijas pasakaino skaistumu



3. lappuse

Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 1385.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 1385.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +320.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Lidojumi Rīga – Stambula – Nevšehira – Stambula – Rīga

✈️ cenā iekļauta 1 nododamā bagāža līdz 23 kg un 1 rokas bagāža līdz 8 kg (ar ēdināšanu lidojuma
laikā un lidostu nodokļiem)
Transfēri lidosta – viesnīca – lidosta
5 naktis Cappadocia Marriott Hotel 4* ar brokastīm (BB)
3 pilnas dienas ekskursiju programma ar profesionālu gidu krievu valodā
Ieejas biļetes programmā paredzētajos objektos
Pusdienas ekskursiju dienās (standarta turku virtuve)
Transporta pakalpojumi ekskursiju laikā
Grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas:
Piemaksa par vienvietīgo numuru (SNG, 5 naktis): 320 €
Vakariņas viesnīcā vai pilsētā: ~30–40 € / pers. dienā (pēc izvēles)
Autentiska kulināra meistarklase pie vietējās ģimenes ar kopīgām pusdienām (35 € / persona)
Lidojums ar gaisa balonu: ~250–300 € / pers. Cena tiks precizēta!
Turku folkloras vakars ar programmu un bagātīgām vakariņām: ~65 € / pers.
SPA procedūras viesnīcā: atkarībā no izvēles (~30–60 € / procedūra)
Dzērieni, uzkodas, personīgie tēriņi
Ceļojuma apdrošināšana (cena atkarīga no izvēlētās polises)

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 150.00 EUR par personu

Līdz 30.01.2026 550.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 30.01.2026 150.00 EUR

Līdz 28.02.2026 700.00 EUR

Pēc 28.02.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.
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Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


